
UCHWAŁA NR 25/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawiciela do udziału w pracach Stowarzyszenia 

„Lokalna Organizacja Turystyczna w Toruniu” 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) w związku z §2 uchwały Rady Powiatu 

Toruńskiego Nr XIII/101/04 z dnia 28 czerwca 2004 r. w sprawie przystąpienia 

Powiatu Toruńskiego do Stowarzyszenia „Lokalna Organizacja Turystyczna”  

w Toruniu  uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się przedstawiciela do udziału w pracach Lokalnej Organizacji 

Turystycznej w Toruniu w osobie Pana Wojciecha Kniecia – Naczelnika Wydziału 

Projektów Europejskich, Informacji i Współpracy z Mediami  

 

§ 2. Traci moc uchwała Nr 142/04 Zarządu Powiatu Toruńskiego z dnia  

9 listopada 2004 r. w sprawie w sprawie wyznaczenia przedstawiciela celem 

reprezentowania Powiatu w Stowarzyszeniu „Lokalna Organizacja Turystyczna  

w Toruniu”. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
Przewodniczący posiedzenia 

          Starosta Toruński 

 

                  Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


